CTDS-ATH-DT-AVS-2021-0015 de 10 de junio de 2021, anexo a la 
presente Resolución. 

Artículo 4.- Disponer a la compañía MEGAVISIONCABLE S.A., que, en el término de 10 días, 

contados a partir del día siguiente hábil a la fecha de notificación de la presente Resolución cancele el 
valor de $6.900,00 USD (Seis mil novecientos dólares con 00/100), por derechos de otorgamiento 

por la ampliación del área de cobertura señalados en el Reporte de Valores No. CTDS-ATH-RV-AVS-
2021-0007 de 24 de junio de 2021, anexo a la presente Resolución, y una vez cancelado, la 
compañía permisionaria deberá suscribir la Declaración de Sujeción en la Agencia de Regulación y